
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №174-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «26» вересня 2022 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 47 арк.

Ректор Костянтин СУХИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116730 105112
2

Іванченко Вадим Платонович 014192 MBHX 
25.04.2000 Диплом 
спеціаліста

Економічна 
кібернетика

124,500

2 11017850 105112
2

Стрельченко Ростислав Анатолійович 39690829 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Економічна 
кібернетика

151,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11149997 980303 Черкас Владлен Сергійович 067240 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006112 Економічна 
кібернетика

126,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581444 980313
Кужукін Сергій Сергійович 067266 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0012405 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

154,000

2 11280393 980313
Редько Микита Владиславович 064679 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0042715 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

145,000

3 11569636 980313
Шумило Богдан Вячеславович 067259 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0040772 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

166,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10984710 104982
1

Бершак Антон Юрійович 065444 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Маркетинг 125,000

2 11252483 104982
1

Гура Денис Валерійович 38569786 HP 25.06.2010 
Диплом магістра

Маркетинг 185,000

3 11251824 104982
1

Заруба Сергій Вікторович 45800521 HP 29.06.2013 
Диплом магістра

Маркетинг 175,000

4 11075430 104982
1

Просолупов Владислав Вікторович 6487 23.02.2018 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 189,500

4



5 11478690 104982
1

Уджмаджурідзе Георгій Гурамович 43784388 HP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029174 Маркетинг 171,500

6 11541183 104982
1

Фертюк Михайло Ігорович 105350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021016 Маркетинг 133,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11526671 100271
2

Бузинник Артем Сергійович 067220 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022328 Маркетинг 136,000

2 11495534 100271
2

Федоров Данило Валерійович 067217 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034127 Маркетинг 157,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422045 105198
7

Кірєєв Денис Сергійович 45102662 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11436180 973620

Лініков Єгор Андрійович 064777 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

101,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519131 104975
2

Авраменко Артем Олегович 45492864 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 11567880 104975
2

Борсук Сергій Юрійович 40943691 HP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 11388501 104975
2

Варава Андрій Володимирович 008875 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

4 11121077 104975
2

Голуб Владислав Володимирович 004228 ЛBBE 
03.03.1998 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

9



5 11600530 104975
2

Гоцко Максим Петрович 35173769 HP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

6 11590369 104975
2

Гоцко Станіслав Петрович 084102 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

7 11595196 104975
2

Донський Михайло Олександрович 38611287 HP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

8 11597623 104975
2

Забрудський Кирило Олегович 246068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

9 11092557 104975
2

Кобзар Денис Юрійович 12518273 MB 30.05.2015 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

10 10982022 104975
2

Пігусов Ілля Михайлович 45495756 HP 05.07.2013 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

11 10969166 104975
2

Фомін Євген Олегович 39510460 HP 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

12 11528735 104975
2

Шкленський Євгеній Олександрович 39510462 HP 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10976687 989577 Бочаров Антон Вікторович 38115633 HP 01.06.2010 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

104,000

2 10994294 989577 Гнатко Олександр Вікторович 046850 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

118,000

3 11590563 989577 Івако Владислав Олександрович 178313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

102,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969348 970962 Богомаз Артем Володимирович 092522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

115,000

2 11545308 970962 Волков Євген Олександрович 170914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

101,000

3 11031605 970962 Гайдуков Сергій Валерійович 064559 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

127,000

4 11417959 970962 Кузнецов Станіслав Владиславович 064756 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

116,000

12



5 11446084 970962 Пак Ток Дін Ігорович 064688 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

130,000

6 11485492 970962 Сафонов Юрій Андрійович 064691 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

118,000

7 10974876 970962 Сосна Костянтин Ігорович 064760 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

126,000

8 11035784 970962 Сохібов Руслан Хікматжонович 064690 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

101,000

9 11004264 970962 Трунов Максим Костянтинович 064687 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

102,000

10 10973720 970962 Філіпська Юлія Вячеславівна 080899 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

112,000

11 11572005 970962 Чайка Роман Русланович 138783 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

129,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11430945 104973
0

Резніченко Олег Вікторович 21203329 HP 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерна 
інженерія

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11528084 989090
Бігун Олександр Віталійович 064606 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

143,000

2 11133827 989090
Божко Іван Ігорович 064552 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

3 11266766 989090
Горбачов Ілля Вячеславович 064608 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

151,000

15



4 11286807 989090
Дорошенко Андрій Олегович 064813 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

128,000

5 11486267 989090
Зінов`єв Віталій Віталійович 092524 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

113,000

6 11348437 989090
Кочетков Кирило Олександрович 080915 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

7 11487358 989090
Натальченко Олександр Олександрович 208338 B21 26.10.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

164,000

8 11056438 989090
Павленко Андрій Миколайович 064772 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

142,000

9 11472305 989090
Павлов Віталій Геннадійович 080920 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

163,000

10 11159393 989090
Пятін Костянтин Сергійович 064773 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

157,000

11 11123625 989090
Тлеуберлін Роман Єркенович 064810 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

156,000

12 11586904 989090
Швець Вадим Русланович 064812 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

126,000

13 10977509 989090
Шехлов Сергій Олександрович 080959 B21 25.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487706 992051 Гільтій Сергій Олександрович 064555 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 101,000

2 11424587 992051 Кірін Максим Васильович 065126 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 106,000

3 11256997 992051 Костенко Євгеній Віталійович 064678 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 104,000

4 11434409 992051 Мішуровський Олександр Андрійович 065123 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 108,000

17



5 11254896 992051 Шепель Данило Павлович 064680 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 110,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541122 104974
1

Заболотній Олег Миколайович 001528 ЛA 13.06.1996 
Диплом спеціаліста

Теплоенергетика 0,000

2 11571047 104974
1

Малинський Мирослав Миколайович 545216 ПB 07.07.1987 
Диплом спеціаліста

Теплоенергетика 0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11601669 975773

Василенко Андрій Юрійович 213527 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

125,000

2 11036448 975773

Калюта Віталій Сергійович 064699 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

129,000

20



3 11115297 975773

Овчаров Олександр Андрійович 134467 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11422538 104943
3

Кудрик Олександр Васильович 37112216 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11422420 104943
3

Москаленко Олег Миколайович 23172664 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

22



3 11484194 104943
3

Нікітін Максим Олегович 23498696 HP 02.07.2003 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 11484193 104943
3

Родін Дмитро Олександрович 23511817 HP 02.07.2003 
Диплом бакалавра

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10971223 104972
9

Беккер Артур Олександрович 003894 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

2 11547370 104972
9

Борисовський Денис Олександрович 21061426 HP 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

24



3 11447303 104972
9

Гавриленко Антон Михайлович 105467 B22 21.06.2022 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11066195 100289
3

Грецький Станіслав Олександрович 080946 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

102,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10970556 969832
Андрикевич Олександр Олександрович 064563 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

128,000

2 10968780 969832
Корчин Микита Валерійович 064776 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

102,000

3 10961782 969832
Назаров Сергій Віталійович 064923 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

144,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11522999 104971
5

Баско Владислав Олегович 093117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

2 11072892 104971
5

Загубинога Едуард Анатолійович 008761 ЛBBE 
27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

3 11083236 104971
5

Сидоренко Руслан Вікторович 033253 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

28



4 11502960 104971
5

Стукалов Антон Євгенович 21061419 HP 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11467896 969860
Коломієць Давид Тимурович 064788 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

145,000

2 11606670 969860
Литвиненко Назар Миколайович 064942 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Хімічні 
технології та 
інженерія

145,000

3 11286114 969860
Шаповалов Олег Юрійович 12504396 MB 23.12.2006 

Диплом спеціаліста
Хімічні 
технології та 
інженерія

144,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11439193 968029 Барабанюк Всеволод Андрійович 064527 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

103,000

2 11200745 968029 Бондар Катерина Андріївна 064598 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

136,000

3 11420209 968029 Гілевич Дар`я Олегівна 064529 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

156,000

4 11451858 968029 Голуб Ірина Миколаївна 064530 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

164,000

31



5 11083850 968029 Кузін Сергій Дмитрович 064658 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

181,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10980346 989571 Асафова Надія Дмитрівна 064599 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Харчові 
технології

182,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10978733 105221
4

Куценко Володимир Володимирович 190621 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Харчові 
технології

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466329 105164
0

Аронов Євгеній Ларіонович 002740 M18 19.01.2018 
Диплом магістра

Видавництво та 
поліграфія

0,000

2 11178286 105164
0

Горобець Денис Максимович 071111 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

0,000

3 11601390 105164
0

Комір Артем Михайлович 119793 B20 17.06.2020 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

0,000

4 11534853 105164
0

Томіло Мирослав Ігорович 10199848 HP 08.06.1998 
Диплом спеціаліста

Видавництво та 
поліграфія

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11446068 973865 Мошник Олег Юрійович 064697 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Видавництво та 
поліграфія

112,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502214 104974
9

Банасевич Анастасія Олександрівна 064519 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

2 11295135 104974
9

Дзюба Валерія Василівна 25318586 HP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

3 11413686 104974
9

Конопльов Павло Вікторович 065040 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

37



4 11272155 104974
9

Левицька Ірина Романівна 065024 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

5 11591180 104974
9

Лизун Михайло Васильович 015676 B22 23.06.2022 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

6 11015382 104974
9

Притула Діана Анатоліївна 100469 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фармація, 
промислова 
фармація

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572334 973294
Ковеня Олег Юрійович 065046 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

100,000

2 11473253 973294
Кучерявенко Анна Олександрівна 064661 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

103,000

3 10967633 973294
Неклеса Ярослава Сергіївна 064958 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

108,000

39



4 11469452 973294
Олянецька Анастасія Сергіївна 065036 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

100,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10976279 101842
1

Арикбаєв Еміль Шералійович 080996 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

2 10965718 101842
1

Артюшенко Артем Олександрович 165089 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

41



3 10976325 101842
1

Безкоровайний Максим Костянтинович 193368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

4 11482355 101842
1

Білоусов Ярослав Сергійович 32170579 HP 29.06.2007 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

5 11484116 101842
1

Бодня Дмитро Андрійович 227594 B17 05.07.2017 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

6 11602250 101842
1

Глотова Єлизавета Антонівна 068559 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

7 11585753 101842
1

Головко Андрій Олегович 013923 M20 17.01.2020 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

8 11069744 101842
1

Грицай В`ячеслав Володимирович 079082 B16 27.06.2016 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

9 11552144 101842
1

Джимай Вадим Олегович 132240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

10 11042700 101842
1

Догадайло Сергій Володимирович 096487 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

11 10983517 101842
1

Доленко Сергій Анатолійович 17584462 AP 25.06.2002 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

42



12 11485971 101842
1

Живцов Валентин Олегович 28435854 HP 01.03.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

13 11171456 101842
1

Журавльов Владислав Віталійович 002783 M22 14.01.2022 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

14 11547821 101842
1

Забігайло Андрій Іванович 003830 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

15 11077158 101842
1

Заболотських Юрій Олександрович 38615090 HP 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

16 11612514 101842
1

Карпенко Сергій Вікторович 28251068 HP 26.10.2005 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

17 11130677 101842
1

Ковальов Віталій Володимирович 16259091 HP 26.06.2001 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

18 11611890 101842
1

Ковальчук Олександр Миколайович 13404997 HP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

19 11474181 101842
1

Коломоєць Андрій Романович 067219 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

20 11117563 101842
1

Коробов Павло Вячеславович 950176 УB 18.06.1993 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

43



21 10978739 101842
1

Кудрявцев Дмитро Едуардович 084354 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

22 11553374 101842
1

Лобода Іван Васильович 29725211 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

23 11117986 101842
1

Ляшенко Володимир Васильович 635659 ЦB 26.06.1992 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

24 11121100 101842
1

Ляшенко Олексій Ігорович 47708263 XA 31.01.2015 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

25 11612454 101842
1

Малий Дмитро Юрійович 39062568 HP 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

26 11562412 101842
1

Оболонський Василь Васильович 45965096 HP 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

27 11077453 101842
1

Павлов Максим Вікторович 24005047 HP 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

28 11601633 101842
1

Перепелиця Поліна Володимирівна 067222 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

29 10981439 101842
1

Посадов Павло Валерійович 21157947 AP 02.07.2002 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

44



30 11117348 101842
1

Просолупов Віктор Валерійович 636144 ЦB 30.06.1992 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

31 10983831 101842
1

Путілов Олександр Вікторович 32974791 HP 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

32 11038646 101842
1

Рицький Юрій Миколайович 16086629 HP 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

33 11475605 101842
1

Слюта Захар Ігорович 004135 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

34 11261169 101842
1

Яцуненко Ілля Олександрович 067258 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український 
державний хіміко-

технологічний 
університет"

Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 
№ 174-К/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11085468 101842
3

Біньковський Микита Юрійович 092516 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

171,000

2 11271395 101842
3

Городяненко Денис Олександрович 096485 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

155,000

46



3 11256660 101842
3

Лисуненко Максим Леонідович 096492 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

152,000

4 10973158 101842
3

Тарташник Ігор Володимирович 067223 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Стратегічна 
логістика 
автомобільного 
транспорту

150,000

47


